
400
Voll der Bringer
Pferdemist, Strohballen, Schubkarre, Weinfass – es 
gibt immer was zu transportieren. ISEKI bietet eine 
Vielzahl unterschiedlicher Transportgeräte. Für den 
Profibetrieb, Kommunaleinsatz, Hobby und private 
Nutzung.

400Ballastkasten

Transportmulde

 ʨ Nutzlast 400 kg
 ʨ kompakte und konische 

Bauweise
 ʨ zum Befüllen mit 

Schüttgütern
 ʨ Nutzung als Konterballast 
 ʨ Transportkasten für div. 

Arbeitsgeräte

 ʨ Nutzlast 400 kg 
 ʨ großes Volumen 
 ʨ zum Transport von Rasen

mähern bzw. Arbeitsgeräten
 ʨ Bequemes Beladen durch  

zu öffnende Klappe

2.500
A1

 ʨ Zwei Anhängergrößen
 ʨ Nutzlasten 2.000/2.500 kg
 ʨ verschiedene Aufbauten 

(opt.)

Transportgeräte
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Der Ballastkasten schafft das 
nötige Gegengewicht selbst bei 

schwerem Aushub im Frontlader.

ISEKI bewegt. Und das 365 Tage im Jahr. Rasen-
schnitt im Frühling, Arbeitsgeräte im Sommer, 
Laub im Herbst und Schnee im Winter. In spezi-
ellen Kästen und Silos, Mulden und Anhängern. 
Groß genug und kompakt genug, um auch im 
professionellen Bereich eingesetzt zu werden. 
Wendig genug, um auch auf Privatgelände  
einen guten Job zu machen.

Mobiles Denken 
Transporte sind ein wichtiger  
Bestandteil der kommunalen  
Arbeit. Grund genug für  
ISEKI,  sich mit dem Thema  
zu be schäftigen.
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Transportgeräte
Ballastkasten Transportkasten Anhänger A 1000 Anhänger A 2000

max. Nutzlast 400 400 1000 2000

Länge (mm) 600 640 3070 3550

Höhe (mm) 500 450 1080 1240

Breite (mm) 870 1250 1270 1580

Kombinierbar mit

TXG 237 237 237

TM 3185
3215/17
3245/47
3265/67

3185
3215/17
3245/47
3265/67

3185
3215/17
3245/47
3265/67

3215/17
3245/47
3265/67

TH 4295
4335
4365

4295
4335
4365

4295
4335
4365

4295
4335
4365

TLE 3400
4490

3400
4490

3400 3400
4490

TG 6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

Technische Daten
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ISEKIMaschinen GmbH
RudolfDieselStraße 4
40670 Meerbusch
Deutschland

T  +49 (0)2159 52 050
info@iseki.de
www.iseki.de


